## 令和4年度(公財)日本バドミントン協会公認審判員資格審査検定会 実施要項

- 1. 主 催 (公財)日本バドミントン協会 石川県バドミントン協会
- 2. 開催日時 令和4年6月19日(日) 9時15分 受付開始(入館は9時00分から)
- 3. 会場 石川県女性センター 2階 大会議室 金沢市三社町1番44号

※道路をはさんだ建物向かい側に駐車場があります。

- 4. 検定級種・3級(18歳以上)・準3級(18歳未満・高校生以下)
- 5. 受験資格 <u>石川県在住者で令和4年度(公財)石川県バドミントン協会にて個人登録完了者に限る。</u> ※規程より公認審判員資格を申請する際、個人登録完了(年会費納入済み)が必須です。
- 6. 認定委員 (公財) 日本バドミントン協会 公認審判員資格審査認定委員 越野佳代 亀田俊明 村戸博之
- 7. 日程 受付 9時15分~9時30分

講義・講習 9時30分~12時30分

昼食 12時30分~13時10分

学科試験 13時10分~13時40分 実技試験 14時00分~17時00分

- 8. 諸費用 「3級」 9, 200円 「準3級」 1, 500円
  - ※検定会当日現金にて徴収いたします。つり銭のないようお願い致します。各級、申請料・登録料・協会事務手数料含。
- 9. 携行品 筆記用具・昼食・内履き
- 10. 申込方法 石川県バドミントン協会ホームページよりダウンロードした申込シートに必要事項をご入力の上、 下記アドレスに期日厳守でお申し込みください。※メールのみの受付とします。

申込み先(問い合わせ)アドレス : <u>ishibadoshinpan@yahoo.co.jp</u> 石川県バドミントン協会 審判委員会 越野 佳代 宛

申込期日 令和4年6月10日(金)正午 必着(厳守)

※ホームページ掲載の健康チェックシートを当日お忘れなくご持参ください。

- 11. その他 1、今年度の日本バドミントン協会個人登録費をまだ納入されていない方、また過去に一度も個人登録番号を取得されていない方はお早めに石川県バドミントン協会事務局長 東 眞佐人 (masaton@nsknet. or. jp) 宛までご連絡いただき、個人登録費納入ならびに自身の個人登録番号を確認なさってからお申込みください。
  - 2、敷地内での事故や盗難その他トラブルについて当協会ならびに施設は一切の責任を負いかねます。
  - 3、新型コロナウイルス感染防止のため、今後の情勢により中止もしくは延期となる可能性があります。 中止もしくは延期と決定した場合には石川県バドミントン協会ホームページならびに申込責任者の 方へメールにてお知らせいたします。
  - 4、マスクの着用にご協力をお願いいたします(マスクは各自にてご準備ください)。当日は座席配置、 座席消毒、会場換気、手指消毒液の設置などの対策を実施いたします。
  - 5、受付時の検温と健康状態チェックシートの提出にご協力ください。
  - 6、微熱等の症状のある方、体調が優れない方は受検をお控えください(欠席される際は、当日でも申し込みメールアドレスに必ずご連絡ください)。
  - 7、受検会場の石川県女性センターへの直接のお問い合わせはご遠慮ください。